18 Redditos dicto Nicholao in compotum inter receptores huius anni] Ms. anotado de otra mano a continuación.

19 In quintodecimo] Ms. anotado al margen izquierdo.

20 Ms. anotación ilegible a continuación. Summa parcium: XLVI libras, que redderunt dicto Johanni in compoto suo anni quintidecimi de sigillo Tutele] anotado al margen derecho con llamada en este asiento y en el posterior.

21 In quintodecimo] Ms. anotado al margen izquierdo.

22 Redditas [sunt] dicto balliuo in compotum inter receptores dicte balliue huius anni] Ms. anotado de otra mano a continuación.

23 In quintodecimo] Ms. anotado al margen izquierdo.

24 Reddito dicto Petro in dicto anno] Ms. anotado a continuación.

- [106] Item²⁵ de dicto Nicholao Baraylla, de restat sui compto anni quintidecimi, 20 libras, 8 solidos, [...] denarios, obolum²⁶.
- [107] Item²⁷, de aliama judeorum Pampilone, de pecta sua anni quintidecimi, 50 libras²⁸.
- [108] Summa parcium: 609 libras, 15 denarios. /fol. 35v.

De quibus soluit

- [109] Martino²⁹ de Roncal, seruienti armorum, in tributo bedinagii et tinture huius anni, 120 libras³⁰.
- [110] Petro³¹ Arnaldi d'Oyra, seruienti armorum, 73 solidos, 1 denarium³².
- [111] Thesaurario³³, pro garnisione hospicii facta per Petrum Michaelis et expensis factis per dictum Johanni tam in hospicio quam extra eundo pro patriam cum thesaurario et aromatibus oleo et cera emptis per eundem in nundinis Tutele cum 100 solidis³⁴ solutis Johanni Martini de Medrano, 91 libras, 16 solidos, 8 denarios.
- [112] Item³⁵, Johanni de Leyoz, pro acostamento domini Ogerii de Maloleone anni quinti decimi, 10 libras³⁶.
- [113] Item³⁷ eidem, pro acostamento domini Petri d'Ayerbe dicti anni, 10 libras³⁸.
- [114] Item³⁹ eidem, pro acostamento domini Johanni Corbarani de Leth dicti anni, 100 solidos⁴⁰.
- [115] Item⁴¹ eidem, retenti de mesnada Johannis Roderici de Olalde, quas pro ipso soluit Martino Petri de Tayssonar, tendario, 10 libras, 10 solidos⁴².

- 25 In quintodecimo] Ms. anotado al margen izquierdo.
- 26 Redditas dicto Nicholao in compto sui anni quintidecimi facto inter receptores] Ms. anotado de otra mano a continuación.
- 27 In quintodecimo] Ms. anotado al margen izquierdo.
- 28 Per compotum Petro Nauarr anni decimi quinti. Redditas [eidem] Petro in dicto composito] Ms. anotado de otra mano a continuación.
- 29 In quintodecimo] Ms. anotado al margen izquierdo.
- 30 Captis super ipsum in vad[iis] [suis] dicti anni] Ms. anotado a continuación.
- 31 In quintodecimo] Ms. anotado al margen izquierdo.
- 32 Captis super ipsum in [...] suis anni decimi quinti] Ms. anotado a continuación.
- 33 Super thesaurarium] Ms. anotado al margen izquierdo.
- 34 Quos C solidos capimus super dictum Petrum de Medrano in miliciis suis anni quinti decimi].Ms. interlineado.
- 35 In quintodecimo] Ms. anotado al margen izquierdo.
- 36 Captis in cotidiano de quinto decimo super miliciarum suarum] Ms. anotado de otra mano a continuación.
- 37 In quintodecimo] Ms. anotado al margen izquierdo.
- 38 Captis in compoti miliciarum suarum anni quintidecimi] Ms. anotado a continuación.
- 39 In quintodecimo] Ms. anotado al margen izquierdo.
- 40 Captis in miliciis suis in [...] de quintodecimo] Ms. anotado a continuación.
- 41 In quintodecimo] Ms. anotado al margen izquierdo.
- 42 Captis in mesnada sua [...] Ms. anotado de otra mano a continuación.

- [116] Item⁴³ eidem retentis de mesnada Didaci Lupi de Arbiçu, 100 solidos⁴⁴.
- [117] Item⁴⁵ eidem pro mesnada Roderici Petri de Curiquoayn annorum duodecimi, tredecimi et quartidecimi [retenti] cambio, 39 libras, 11 solidos, 6 denarios⁴⁶.
- [118] Item⁴⁷ eidem Roderico Petri de Çuriquoayn, pro mesnada sua anni quinti decimi, 19 libras, 15 solidos, 6 denarios⁴⁸.
- [119] Item⁴⁹ dicto Johanni de Leyoz, pro tributo vinearum quod heredes defuncti Petri Crozati debent per comptum factum cum dicto Johanne retentis de mesnada [...] anni quintidecimi, 6 libras, 15 solidos⁵⁰.
- [120] Item⁵¹ eidem retentis de gagiis magistri Rogerii, lathomi, anni quarti decimi, 15 solidos⁵².
- [121] Item⁵³, Martino de Olague, mulioni, pro locatione trium animalium que detulerunt semina empta per comptum merinie Sangosse anni quinti decimi in Franciam ad domnum regem, 20 libras⁵⁴.
- [122] Item, Michaeli de Vidaurre pro expensis suis conducendo dicta semina usque in suum reddituum, 116 solidos.
- [123] Item, pro tela empta pro faciendis saccis ad portandam dictam seminam cum [...] [...]sutoris, 14 solidos, 4 denarios.
- [124] Item pro 26 cubitis panni de burello et totidem marfoge emptis pro [...] dictis saccis cum 6 baneriis emptis ad signam regaliam, 26 solidos, 8 [denarios]. /fol. 36r.
- [125] Item⁵⁵ [...] pro salario suo preparando et ligando dictos saccos et faciendo [...] costallas cum cordis emptis et salario cuiusdam qui conduxit dicta animalia, 8 solidos, 6 denarios⁵⁶.

43 In quintodecimo] Ms. anotado al margen izquierdo.

44 Captis in mesnada sua anni quinti decimi in cotidiano dicti anni] Ms. anotado de otra mano a continuación.

45 In quartodecimo] Ms. anotado al margen izquierdo.

46 Captis in cotidiano de quarto decimo in compto suo in finem mesnadarum viginti librarum] Ms. anotado a continuación.

47 In quintodecimo] Ms. anotado al margen izquierdo.

48 In cotidiano de quintodecimo [...] Ms. anotado de otra mano a continuación.

49 In quintodecimo] Ms. anotado al margen izquierdo.

50 Captis in mesnada sua in cotidiano quinto decimo] Ms. anotado de otra mano a continuación.

51 In quartodecimo] Ms. anotado al margen izquierdo.

52 Captis super ipsum in cotidiano de quarti decimi sub titulo de salariis] Ms. anotado de otra mano a continuación.

53 In quintodecimo, in libro albo compoti receptori in comuni expenssa] Ms. anotado al margen izquierdo con llamada en los cuatro últimos asientos del folio.

54 Ms. anotación ilegible al margen derecho con llamada en los cuatro últimos asientos del folio.